



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 30 марта 2015 года № 139-П

г.Саратов

**О внесении изменений в постановление  
Правительства Саратовской области  
от 31 декабря 2013 года № 800-П**

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 31 декабря 2013 года № 800-П «Об утверждении областной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Саратовской области» следующие изменения:

в приложении:

в разделе 2 «Основные цели и задачи Программы»:

в части третьей цифры «12 526» заменить цифрами «12 523»;

в приложении № 1 к областной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Саратовской области:

в строке 8065 слова «проезд. Станционный 2-й, д. 15» заменить словами «проезд. Станционный 2-й, д. 15А»;

в строке 9928 слова «ул. им. Скоморохова Н.м., д. 81/85» заменить словами «ул. им. Скоморохова Н.М., д. 21»;

строки 7357, 7358, 7359, 7360, 8399, 9032, 9239, 10578, 10580 и 11175 исключить.

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



В.В.Радаев